۵ - اعلامیه دوم سازمان کنفرانس اسلامی در طائف با عنوان «طرح سندی در رابطه با حقوق بشر و اسلام» (۱۹۸۱)؛

۶. اعلامیه حقوق بشر اسلامی کنفرانس اسلامی اجلاس تهران؛

۷. اعلامیه سوم سازمان کنفرانس اسلامی در قاهره به نام «اعلامیه قاهره در مورد حقوق بشر در اسلام» (۱۹۹۰ مطابق با ۱۴۱۱ ه.ق.). (<http://www.bpdanesh.ir/detailnews.asp?id=5332>)؛

۸. کنفرانس اسلامی در تاریخ ۱۴۱۱ ه.ق. مطابق با ۱۹۹۰ میلادی با تشکیل جلسه در قاهره اعلامیه اسلامی حقوق بشر که پیشنویس آن در کنفرانس تهران تهیه شده بود را با تغییراتی به تصویب رساندند.

اصول و ویژگی های حقوق بشر در اسلام

اعلامیه اسلامی حقوق بشر در کنفرانس اسلامی که در دسامبر ۱۹۸۹ در تهران منعقد شد که متن نهائی این لایحه در ۳۱ بند تنظیم و پس از آن سر انجام متن اعلامیه اسلامی حقوق بشر در اجلاس وزرای امور خارجه سازمان کنفرانس اسلامی در ۱۴ محرم ۱۴۱۱ قمری مطابق با ۵ اوت ۱۹۹۰ م. در قاهره در ۲۵ بند تصویب شد. که ذیلاً به روح کلی آن بصورت مختصر اشاره می شود:

کرامت انسان

کرامت انسان از اصول و پایه های مسلم و قطعی اسلام به شمار می رود و منابع اسلامی، چه قرآن و چه سخنان و رفتار پیشوایان دینی و چه شواهد تاریخی اسلام گواه این موضوع می باشد که برای روشن شدن این حقیقت به ذکر نمونه ها و منابع اسلامی در این خصوص اشاره می شود.

۶. -----؛ مقاله در هم‌اندیشی حقوق بشر مانیل، <http://tahoor.com>
۷. جعفری لنگرودی، محمد جعفر، ترمینولوژی حقوق، گنج دانش، چ چهارم، ۱۳۶۸ ش.
۸. الرافعی، مصطفی؛ اسلام؛ حقوق و آزادیهای اساسی انسان و مسئله حقوق بشر، ترجمه محمد رضا افتخارزاده، نشر معارف اسلامی، قم: ۱۹۹۶ م.
۹. روزنامه ایران، چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۸۴ Wed, Mar ۸, ۲۰۰۶ مصاحبه با محسن معینی تحت عنوان گوهر گرانبهای عمر. دسترسی در <http://www.jamejamonline.ir>
۱۰. روزنامه جمهوری اسلامی، ۱۳۸۶/۰۳/۰۱ صفحه اخبار.
۱۱. صابری، اصغر؛ جایگاه حقوق بشر در اسلام، دسترسی در <http://www.icro.ir/>
۱۲.